

**Årsredovisning för**  
**Svensk Elteknik & Service AB**

559374-9780

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Benjamin Vukovac  
Verkställande direktör

2025-08-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Svensk Elteknik & Service AB, 559374-9780, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver eltekniska arbeten, elinstallationer, besiktning av elanläggningar, industriell elteknik, elombyggnationer, service, städ, bygg, snickeriarbeten, rutarbeten.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har två personer varit anställda med anställningsstöd. Bolagets omsättning och resultat har ökat jämfört med föregående år. I samband med inbrott har inventarier och verktyg stulits och utränterats i bokföringen.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	1 558 342	
Resultat efter finansiella poster	240 526	-108 656
Soliditet %	11,7	-47,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Verksamheten har utvecklats positivt med ökande resultat. Årets inventarier har påverkats av ett inbrott där stöld skett. Två anställningar med stöd har genomförts.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 066	-84 590
Balanseras i ny räkning		-84 590	84 590
Årets resultat			237 343
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-108 656</b>	<b>237 343</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-132 722
Årets resultat	237 343
<b>Summa</b>	<b>104 621</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	104 621
<b>Summa</b>	<b>104 621</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 558 342	0
Övriga rörelseintäkter		151 145	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 709 487</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-179 992	0
Övriga externa kostnader		-513 997	-105 851
Personalkostnader	2	-603 032	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 805
Övriga rörelsekostnader		-171 848	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 468 869</b>	<b>-108 656</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>240 618</b>	<b>-108 656</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		556	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-648	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-92</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>240 526</b>	<b>-108 656</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>240 526</b>	<b>-108 656</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 249	0
<b>Årets resultat</b>		<b>213 277</b>	<b>-108 656</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	98 164
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>98 164</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>98 164</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		153 971	0
Övriga fordringar		134 133	26 419
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>288 104</b>	<b>26 419</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 035 848	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 035 848</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 323 952</b>	<b>26 419</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 323 952</b>	<b>124 583</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-132 722	-24 066
Årets resultat		237 343	-84 590
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>104 621</b>	<b>-108 656</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>154 621</b>	<b>-58 656</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		984 957	76 211
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>984 957</b>	<b>76 211</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		-167 770	-5 911
Övriga skulder		238 735	112 939
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 409	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>184 374</b>	<b>107 028</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 323 952</b>	<b>124 583</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5

#### Kommentar

Inventarier och verktyg skrivs av linjärt över 5 år. Under året har ett inbrott med stöld påverkat det bokförda värdet.

#### Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Verksamheten startades i slutet av 2023 och verksamheten är i uppstartsfas. Under året har två personer varit anställda under en period med anställningsstöd. Inbrott och stöld av inventarier och verktyg har påverkat årets bokförda värden.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående avskrivningar	-2 805	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		-2 805
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 805</b>	<b>-2 805</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>-2 805</b>	<b>-2 805</b>

#### Kommentar till not

anledningen till avskrivning är att inventarierna/verktygen har stulits under året.

## Underskrifter

Gästrike-Hammarby

*Benjamin Vukovac*

2025-07-31

Benjamin Vukovac

Datum

Styrelseledamot